
S. Sayısı: 34 
1341 malî yılı muvâzene! umumiyesine dahil bazı daire 

bütçelerinde değişiklik yapılması hakkında kanun 
lâyihası ve [Bütçe encümeni mazbatası (1/720) 

T. C. 
Başvekâlet 4 - XII - 194i . 

Kararlar dairesi müdürlüğü 
Sayı : 6/5363 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

1941 malî yılı nmavazenei umumiyesine dahil bazı daire bütçelerinde değişiklik yapılması hak
kında Maliye vekilliğince hazırlanan ve icra Vekilleri Heyetince 2 - XI I -1941 tarihinde Yüksek 
Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabımucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil vekili 
Ş. Saraçoğlu 

Esbabı mucibe lâyihası 

Birinci madde: 
F. M. Lira İzahat 

Başvekâlet 
81 500 000 Görülen lüzum üzerine ilâvesi teklif olunmaktadır. 

T Devlet şûrası 
87 6 840 30 sene ve daha fazla hizmet edenlerden tekaütlükleri icra edileceklerin ik

ramiyeleri karşılanacaktır. 

Matbuat umum müdürlüğü 
111 6 000 Ahvali hazıra dolayısile vazife icaplarının süratle temini ve vazife ve kad

rosu tevsi edilen İstanbul matbuat bürosunun sene sonuna kadar tahakkuk 
edecek ihtiyaçları karşılığıdır. 

Diyanet işleri reisliği 
196 1 350 Mubayaa edilecek bir kısım mefruşat ile mevcut mefruşattan bazılarının 

tamirine ve riyaset, muavinlik ve müşavere heyeti kütüphane ihtiyaçlarının 
teminine sarfedilecektir. 

199 150 Bir vilâyet müftiliğine yazı makinesi alınacak ve müftiliklerin bir kısım 
mübrem ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Maliye vekâleti 
213 10 000 Tekaüt edilenlerin tahakkvk etmiş ve edecek ihtiyaçları karşılığıdır. 
220 2 1 200] Bu tertiplere konulan tahsisatın malî yıl sonuna kadar tahakkuk edecek 
228 1 4 000 J- ihtiyaçları karşılayamıyacağı anlaşılmıştır. 
242 3 000J 
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Bu sene Maliye meslek mektebine diğer senelere nazaran fazla talebe alınmış 
mevcut tahsisat sene basında yapılan tahminlere göre eşya fıatlarınnı yüksel
mesi hasebile ihtiyaca kâfi gelmemiştir. 
Yeniden millî emlake ait bazı binaların tamirlerine lüzum hâsıl olmuştur. 
Bu miktar tahsisat ilâvesine lüzum görülmüştür. 

Gümrük ve İnhisarlar vekâleti 
Bu tertibe mevzu tahsisattan büyük bir kısmı sarfedilmiş olup bakiyesi 
sene sonuna kadar tahakkuk edecek ihtiyaçlara kâfi gelmiyecektir. 
Tayin ve tahvilleri yapılacak memurların harcırahları. 
Bu tertibe mevzu tahsisatın sene sonuna kadar tahakkuk edecek ihtiyaç
ları karşılamıyacağı anlaşılmıştır. 
30 sene bil fiil hizmet edenlerden tekaütlüklerini talep edenlere 1683 sa
yılı kanunun 58 nei maddesi mucibince verilmesi lâzım gelen ikramiyeleri 
karşılığıdır. 

Cenup hududunda yeniden bir gümrük muhafaza taburu teşkil edilecektir. 
1941 yılı bütçesine; o zamanki rayiç üzerinden yapılan tahminlerle konu
lan tahsisat bu günkü fiatlara göre ihtiyacı temine kâfi gelmemekte ve 
esasen azamî tasarruf maksadile asgarî hadde indirilmiş olan bu tahsisatla 
Genel komutanlığın yapmakla mükellef olduğu ehemmiyetli vazifelerin 
başarılması da mümkün olamamaktadır. Gerek bu açığı ve gerek yeni 
teşkil edilecek 1 aburun masraflarını karşılamak üzere gösterilen fasıl
lara 397 660 liranın eklenmesi zarurî görülmüştür. 

Dahiliye vekâleti 
Makam otomobilinin bozukluğu hasebile tamirine ve bazı parçalarının 
değiştirilmesine ihtiyaç hâsıl olmuştur. 
Odun've kömür fiatlarmın eski senelere nisbetle çok pahalaşmış olmasın
dan bu tertibe mevzu tahsisat ihtiyaca tekabül etmiyeeektir. 
Vekâlet odacılarına palto yaptırılmasını temin için teklif edilmiştir. 
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Bu tertibe mevzu tahsisatın malî sene sonuna kadarki ihtiyaçlara tekabül 
etmiyeceği anlaşılmıştır. 
Nüfus kütüklerinin tamir ve tahdidi ve tamir kabul etmiyenlerin yeni 
defterlere nakil masrafları karşılanacaktır. 
Kâğıt fiatlarımn yükselmiş olmasından bu tertibe mevzu tahsisat sene so
nuna kadar kâfi gelmiyecektir. 
Bu tertibe konulan tahsisat vekâlet umumî evrak tevziatında kullanılan 2 mo
tosikletin tamirine kâfi gelmemiştir. 

Emniyet umum müdürlüğü 
Bütçenin ihzari sırasında bilfiil 30 seneyi ikmal edip tahdidi sin dolayısile 
tekaüde şevkleri zarurî görülenlerin ikramiyeleri karşılığı konulmuştu. Büt
çenin tatbikinden sonra normal şekilde 30 seneyi dolduranlardan tekaüt
lüğünü talep edenlerin ikramiyeleri karşılanacaktır. 
Vaziyeti hazıra dolayısile eşya fiatları çok fazla yükselmiş olmasından bu 
tertibe mevzu tahsisat ihtiyaca kâfi gelmiyecektir.. 
Bazı vilâyet ve kaza merkezlerinde karakol ittihaz edilen millî emlâkin 
Maliyece satılmış olması yüzünden icarla başka binalar tedarik edilmesine 
zaruret hâsıl olmuştur. 
Takip hizmetinde istihdam edilen memurların mevcut tahsisat ile karşıla-
namıyacağı anlaşılan muvakkat memuriyet harcırahları karşılığıdır. 
Halihazır vaziyet dolayısile mualece fiatlarımn yükselmiş olmasından bu 
tertibe zam yapılması mecburiyeti hâsıl olmuştur. 
Takip hizmetlerinde kullanılan vesaitin işletme masraflarıdır. 

Hariciye vekâleti 
Lizbonda ihdas edilen elçilikle Kahirede satın alınan elçilik binasının tef
rişine tahsis edilecektir. 
Ecnebi memleketlerden merkeze ve merkezden harice yeniden nakil ve 
tayinlerine zaruret hâsıl olan memurların harcırahları karşılanacaktır. 
Muharip devlet sefaret ve konsolosluk mensuplarının memleketimiz yolile 
ana vatanlarına gidişlerinde yapılan sarfiyat dolayısile mevcut tahsisat kâfi 
gelmiyecektir. 

Sıhhat ve İçtimaî muavenet vekaleti 
30 sene bil fiil hizmet edenlerden tekaütlüğü icra edileceklerin adedi büt
çenin tanziminde tahmin edilen miktarın fevkinde zuhur etmiştir. 
Mevcut tahsisat tamamen sarfedilmiştir. Yeniden ve acilen bastırılma
sına lüzum olan muhtelif evrakın tabı ücretile kâğıt bedeli karşılanacaktır. 
Eşya fiatlarımn yükselmesi hasebile mevcut tahsisat ihtiyacı karşılayamı-
yacaktır. 
Ahvali hazıra dolayısile gerek iaşe maddeleri, gerek hastanelerde kulla
nılan sair eşya, malzeme ve ilâç fiatlarmda bazan % 50 den fazla yükseliş 
olduğu halde 1940 bütçesile verilen tahsisata nazaran küçük sıhhat me
murları mektebi tertibine % 15, leylî tıp talebe yurdu tertibine % 7,5, 
Devlet hastaneleri tertibine % 14, verem dispanserleri tertibine % 8, doğum 
ve çocuk bakım evleri tertibine de % 14 nisbetinde fazla tahsisat konula-
bilmiş olmasından verilen tahsisat ile sene sonuna kadar idare kabil ola-
mıyaeağı anlaşılmıştır. 
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580 60 000 Elektrik santralında ki lokomobilin arıza yapmış olduğundan kabloların 
soğuk suyunu temin etmek üzere bir dizel motoru satın alınmasına ve Fer-
hatdere su yolunun ıslâhına sarfedilecektir. 

Adliye vekâleti 
587 60 000 65 yaşını ikmal edenlerle 30 sene bilfiil hizmet edenlerden tekaütlük ta

lebinde bulunanların adedi bütçenin tanzimi sırasında tahmin edilen mik
tarı tecavüz etmiştir. 

* .' . 
Mevcut tahsisat ihtiyaca kâfi gelmiyecektir. 

| Yiyecek ve yakacak maddelerindeki fiat yükselişleri hasebile mevcut tah-
| sisat ile sene sonuna kadar idare kabil olmıyacatır. 

Mevcut tahsisat ihtiyaca kifayet etmiyecektir. 
Tapu ve Kadastro Umum Müdürlüğü 

622 10 000 Bilfiil 30 seneyi ikmal edenlerden tekaütlük talebinde bulunanlara ik
ramiyeleri karşılığıdır. 

633 1 000 Talim ve manevra dolayısile askere alınan memurların yerlerine diğer ma
hallerden asaleten tayin edilen memurların zatî ve aile harcırahları karşıla
nacaktır. 

634 1 300 Askere alman memurlarla hastalıkları dolayısile mezun bulunan veya tedavi 
ettirilmekte olanların yerlerine başka mahallerden gönderilen vekil memur
ların harcırah ve ikamet yevmiyeleri karşılanacaktır. 

Maarif vekâleti 
652 25 000 Bu tertibe mevzu tahsisatın tamamen sarfedilmiş olmasından malî yılı sonu

na kadar tekaütlüğü icra edileceklerin ikramiyeleri karşılanacaktır. 
657 25 000 Askerlik dersleri öğretmenlerine 3888 sayılı kanun hükmüne tevfikan ve-

rilmekte olan ücretler 4069 sayılı kanunla arttırılmış olmasından bu terti
be mevzu tahsisatın sene sonuna kadar kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 

659 3 1 000 Merkez teşkilâtının genHemiş olması dolayısile bu fasla konulan tahsisat 
sene sonuna kadar olan ihtiyaca kâfi gelmiyecektir. 

661 2 500 "Vekâlet otomobili eskimiş olduğundan sık sık tamir görmektedir. Bu itibar
la bütçeye mevzu tahsisat kâfi gelmiyecektir. 

666 10 000 4121 sayılı kanunla kabul edilen Meslekî ve teknik öğretim müsteşarlığına 
bağlı olan okullara yeniden tayin've nakledilen öğretmen ve memurların 
zat ve aile harcırahları karşılanacaktır. 

667 20 000 Bu yıl zarfında toplanan gramer, coğrafya kongrelerde Almanca kitapları 
tetkik ve ilk okul tarih müsabakası için teşekkül eden komisyonlara gelenle
rin tahakkuk eden harcırahları bu fasıldan tediye edilmiş olduğundan ba
kiye tahsisat sene sonuna kadar tahakkuk edecek zarurî ihtiyaçlara kâfi 
gelmiyecektir. 
Bu tertibe mevzu tahsisatın kifayet etmiveceği anlaşılmıştır. 
Yiyecek, yakacak ve giyecek eşya ve diğer mevat fiatlanmn artması yüzün
den tahminden fazla olarak sarfı icabeden mebaliğ ile musiki muallimi yetiş
tirilmek üzere Devlet korservatuvarmda Mîllî müdafaa vekâleti hesabına 
okuyacak 20 talebenin masrafları karşılanacaktır. 

Millî müdafaa vekâleti kara kısmının muhtelif şubelerile Deniz fabrikalarının 
ihtivaelarım karşılamak üzere sanat okullarında yetiştirilecek talebelerin mas
rafları için Millî müdafaa bütçesinden nakledilmektedir. 
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Meslek okullarının ihtiyrcı olan bazı makineler mubayaa edilecektir. 
Bazı okulların noksan bulunan ders aletleri mubayaa edilecektir. 
Hastanelerdeki tatbikat yatakları artan talebe ihtiyacını karşılamak üzere 
tezyit edilecektir. 
inşaatı ikmal edilen Cerrahpaşa hastanesindeki birinci hariciye kliniğinin 
tesisatı ile ve alât ve edevatı temin edilecektir. 

Nafıa vekâleti 
Antalyadaki inek ahırının lüzum görülen ilâve inşaatına ve zelzeleden ha
sara uğrayan Kazovadaki inekhanenin tamiratına, süthanenin inşaatına ke
şifleri mucibince sarfedilecektir. 

Münakalât vekâleti 
Bu tertibe mevzu tahsisatın malî yıl sonuna kadar tahakkuk edecek ihti
yaçları karşı! ayamryacağı anlaşılmıştır. 

Ziraat vekâleti 
30 sene ve daha ziyade hizmet edenlerden tekaütlüklerini istiyeceklerin ik
ramiyeleri karşılayacaktır 
Bütçeye mevzu tahsisatın tamamen sarfedilmiş olduğundan sene sonuna 
kadar olan ihtiyacı karşılayacaktır. 
Askerlik hizmetini ifa ederek terhis edilen ziraat mühendis ve baytarların 
yeni memuriyetlerine kadar harcırahlarını karşılamak üzere bu miktar tah-
tahsisatm ilâvesine zaruret hasıl olmuştur. 
Ziraat müdür ve muallimlerinin sene nihayetine kadar yapacakları tetkik 
seyahatlerine ait harcırahlar karşılığıdır. 
Köylerde yaptırılan etütlerin kitap halinde tabı ve neşri masrafları karşıla
nacaktır. 
Bu tertibe mevzu tahsisat sene sonuna kadar kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 

cetvelin tenzil sütununda yazılı tertiplerden tasarruf edilen 2 636 080 lira ile 
ihtiyaçların karşılanmasına zaruret hâsıl olmuştur. 

Maliye vekâleti 
1936 senesindenberi Etimesgut Sıhhat merkezinde hasta naklinde ve köy 
ziyaretlerinde kullanılmakta olan Ambulans fazla çalışmasından dolayı 
artık istimal kabiliyetini temamen kaybetmiş olduğu gibi zamanla yıpran
mış ve tamir kabul etmiyecek bir hale gelmiş bulunduğu sebeblerile yeni 
bir Ambulans alınmasına katı lüzum hâsıl olmuş ve bu maksatla 3827 sayılı 
kanun mucibince mubayaasının temini için Maliye bütçesinde yeniden 
açılacak maddeye fevkalâde tahsisat konulması zarur" görülmüştür. 
Üçüncü Umumî müfettişlik için yeni bir otomobil mubayaa edilecektir. 
Tedavül mevkiine çıkarılan tasarruf bonolarının her türlü masrafları kar
şılanacaktır. 

"Dahiliye vekâleti 

4089 sayılı kanun mucibince yeniden açılacak kaymakam kursları bilûmum 
masrafları karşılığıdır. 

19 600 Fasıl yekûnu 
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Nafıa vekâleti 
771 50 000 Ankarada yapılmakta olan Gençlik parkının bir kısım noksan inşaatı ikmal 

olunacaktır. 

Ziraat vekâleti 
921 o 1 550 Meyva ve çay ziraati işlerinde kullanılan nakil vasıtalarının işletme ve 

4 720 tamir masrafları karşılanacaktır. 
Yukarıda yazılı ihtiyaçların karşılığı muhtelif dairelerin ilişik iki numaralı cetvelde yazılı 

tertiplerindeki tasarrufattan temin edilmiştir. 

Üçüncü madde : 
ikinci madde mucibince yeniden açılan tertiplerden bir kısmının bu tertiplerden hizmetlerin 

mahiyeti itibarile ücreti tediyesini dahi temin etmek üzere (E) cetveline alınması lüzumlu gö
rülmüştür. 

Dördüncü madde : 
Devlet Meteoroloji umum müdürlüğü ile İstanbul Üniversitesine ait kadrolardan (L) cetvelinde 

yazılı olanlarda bağlı cetveller veçhile değişiklik yapılmasına lüzum hâsıl olmuştur, 
Bu maksatlarla ilişik kanun lâyihası tanzim kılınmıştır, 
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Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe encümeni 10-XII-1941 
Mazbata No. 27 
Esas No. 1/720 

Yüksek Reisliğe 

1941 malî yılı muvazenei umumiyesine dahil 
bazı daire bütçelerinde değişiklik yapılması hak
kında Maliye vekilliğince hazırlanıp Başvekâle
tin 4 - XII -1941 tarih ve 6/5363 sayılı tezkere-
sile Yüksek Meclise sunulan kanun lâyihası En
cümenimize havale buyurulmakla Maliye vekâ
leti namına Bütçe ve malî kontrol umum müdürü 
ve diğer vekâlet ve dairelerin alâkalı müdür ve 
memurları hazır oldukları halde tetkik ve mü
zakere olundu. 

Ahvali haziranın devamı hasebile 1941 malî 
yılı bütçesine dahil hizmetlerin kemmiyetce art
mış ve umumî surette eşya ve emtia fiatlarınm 
yükselmiş bulunmasından dolayı bu hizmetlere 
müteallik fasıllara konan tahsisatların sene so
nuna kadar kifayet etmiyeceği anlaşıldığından 
ayni sebeplerle sarfı mümkün olmayan veya kıs
men tasarrufu kabil görülen tertiplerden ihtiyaç 
olan fasıllara münakale yapılarak hizmetlerin sek
teye uğramamasını temin maksadile hazırlanan 
lâyiha eneümenimizce her tertip üzerinde alı
nan izahlar ve cereyan eden müzakereler so
nunda teklif edilen münakalelerin ifası zarurî 
hizmetlere taallûk ettiği ve bunlardan mühim bir 
kısmının emtia fiatlarmda hâsıl olan tereffü do-
layısile mevcut tahsisatın kifayet etmemesinden 
ileri geldiği anlaşılmış ve esas itibarile kabule 
şayan görülmüştür. 

Lâyihanın birinci ve ikinci maddeleri aynen, 
üçüncü ve dördüncü maddeler yazıya ait bir 
düzeltme ile kabul edilmiş ve birinci maddeye 
bağlı cetvelin Adliye vekilliği kısmında yekûn 
dahilinde bir değişiklik yapılmıştır. 

Dahiliye vekâleti bütçesinin 411 nci fıslına 
ilâve edilen tahsisattan tamir kabul etmiyecek 

derecede yıpranmış olan nüfus sicillerinin yeni 
defterlere nakil masrafının da yapılabilmesini 
temin maksadile bu madde unvanına bir kaydin 
ilâvesi hakkında müzakere sırasında yapılan 
teklif Eneümenimizce isabetli görülerek lâyiha
ya eklenen bir madde ile bu cihet temin edil
miştir. 

Bu esaslar dairesinde hazırlanan lâyiha 
Umumî Heyetin tasvibine arzedilmek üzere 
Yüksek Reisliğe sunulmuştur. 

Reis Reis V. M. M. 
Çorum Kastamonu Muğla 
/ . Eker T. Coşkan H. Kitabcı 
Kâtip 
istanbul Afyon K.- Antalya 

F. öymen Ş. R. Hatipoğlu N. E. Sümer 
Bolu Bolu Bursa 

C. S. Siren Dr. Z. Ülgcn Dr. S. Konuk 
Bursa Bursa Diyarbakır 

F. Güleç N. Ayaş R. Bekit 
Elâzığ Giresun . Gümüşane 

F. Altay M. Akkaya D. Sakarya 
İsparta İsparta İstanbul 

M. Karaağaç R. Ünlü S. Vraz 
Kayseri Kayseri Kırklareli 

F. Baysal S. H. Ürgüblü B. Denker 
Kütahya Maraş Mardin 

A. Tiridoğlu M. Bozdoğan R. Erten 
Muş Ordu Samsun 

S. Ataman H. Yalman M. A. Yörüker 
Seyhan Sivas Yozgad 
S. Çam R. Çiner A. Sungur 

Yozgad 
S. îçöz 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

1941 malî yılı muvazenei umumiyesine dahil bazı 
daire bütçelerinde değişiklik yapılması hakkında 

kanun lâyihası 

MADDE 1 — 1941 malî yılı muvazenei umu
miyesine dahil bazı daire bütçelerinin ilişik 1 
numaralı cetvelde yazılı tertipleri arasında 
2 636 080 liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 — 1941 malî yılı muvazenei umu
miyesine dahil bazı daire bütçelerinin ilişik 2 
numaralı cetvelde yazılı tertiplerinden 329 870 
lira tenzil edilerek 3 numaralı cetvelde yazılı 
yeniden açılan tertiplere fevkalâde tahsisat ola
rak konulmuştur. 

MADDE 3 — Bu kanunun 2 nci maddesile 
açılması kabul edilen tertiplerden ilişik 4 nu
maralı cetvelde yazılı olanlar Muvazenei umu
miye kanununa bağlı (E) cetveline dahil edil
miştir. 

MADDE 4 — 1941 malî yılı muvazenei umu
miye kanununa bağlı (L) cetvelinin Devlet me
teoroloji işleri umum müdürlüğü kısmının vilâ
yetler partisi ilişik 5 numaralı cetvelde göste
rildiği üzere değiştirilmiş ve Maarif vekâleti kıs
mının İstanbul Üniversitesi tedris heyeti parti
sinden ilişik 6 numaralı cetvelde yazılı memuri
yetler çıkarılmıştır. 

MADDE 5 — Bu kanun neşri tarihinden mu
teberdir. 

MADDE 6 — Bu kanunun hükümlerini ic
raya Maliye vekili memurdur. 2 - XII -1941 

Bş. V. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Da. V. 
Fayık öztrak 

Mf. V. 
Yücel 

S. 1. M. V. 
Dr. H. Alataş 

Mü.V. 
F. Engin 

Ad. V. M. M. V. 
H. Menemencioğlu A. R. Artunkal 

Ha. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Na. V. 
A. F. Cebesoy 

G. 1. V. 
R. Karadeniz 

Ma. V. 
F. Ağralı 

Ik. V. 
Sırrı Bay 

Zr. V. 
M. Erkmen 

Ti.V. 
M. Ökmen 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN DEĞIŞTİRlŞİ 

1941 malî yılı muvazenei umumiyesine dahil bazı 
daire bütçelerinde değişiklik yapılması hakkında 

kanun lâyihası 

MADDE 1 — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2 — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3 — Bu kanunun ikinci maddesile 
yeniden açılması kabul edilen tertiplerden, ili
şik (4) numaralı cetvelde yazılı olanlar 1941 
malî yılı muvazenei umumiye kanununa bağlı 
(E) işaretli cetvele ithal edilmiştir. 

MADDE 4 — 1941 malî yılı Muvazenei umu
miye kanununa bağlı (L) işaretli vetvelin Dev
let Meteoroloji işleri umum müdürlüğü vilâyet
ler kısmı, ilişik (5) numaralı cetvelde gösteril
diği üzere değiştirilmiş ve ayni cetvelin Maarif 
vekâletinin İstanbul Üniversitesi tedris heyeti 
kısmından (6) numaralı cetvelde yazılı memuri
yetler çıkarılmıştır. 

MADDE 5 — 1941 malî yılı Dahiliye vekâ
leti bütçesinin 411 nci faslının birinci maddesi 
sonuna (ve tamir kabul etmiyecek derecede yıp
ranmış olan nüfus sicillerinin yeni defterlere 
nakli masrafı) cümlesi ilâve edilmiştir. 

MADDE 6 — Bu kanun neşri tarihinden iti
baren meridir. 

MADDE 7 — Altıncı madde aynen kabul 
edilmiştir. 
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Bütçe encümeninin değiştiricine bağlı cetveller 

I - NUMARALI CETVEL 

Muhassasatın nevi Tenzil edilen Zammedilen 

Tahsisatı mesture 

BAŞVEKÂLET 

DEVLET ŞÛRASI 

1 Memurlar maaşı 

1683 numaralı kanunun 58 ^noî nkiHde.si mucibince verilecek te
kaüt ikramiyesi ,. .. .,,...• .... r«, 

v . ._ ; ., . , MATBUAT U.M, 

Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 

" " Ü c r e t l i muhabere ve mükâleme masrafı 

Yerli" ve yabancı radyo mütehassısları 

DİYANET İŞLERİ R. 

Merkez ..-mefruşat ve demirbaşı 

1 Tenvir ve teshin 

Merkez müteferrikaşr v ; . - , • . ; : : _ ; 

Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

Vilâyetler müteferrikası 

1 îcar bedeli 

MALİYE VEKÂLETİ 

1 Memurlar maaşı 

1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek 
tekaüt ikramiysii c *< ' :> 

2 T a m i r *""•'•' 

500 000 

6 840 

1 000 

5 000 

. .. ;500 

200 

100 

700 

35 000 

6 840 

6 000 

1.350 

150 

10 000 

1 200 
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Muhassasatm nevi Tenzil edilen Zammedilen 

228 1 Merkez kontrolörleri ile balik müfettiş ve muavinleri harcı
rahı 

242 Kitap, mecmua bedeli ve Maliye mecmuası masrafı 

243 2 Masarifi idare ve imtihan masrafı 

247 Millî emlâk tamirleri 

257 Halkevlerine yardım " 

302 2 25 milyon sterlinlik kredinin faiz ve itfa mürettebatı 

4 000 

3 000 
1 

4 000 

1§0 000 

109,000 

1 869 200 

321 

326 

330 

331 

332 

350 

351 

355 

356 

357 

358 

GÜMRÜK VE İNHİSARLAR VEKÂLETİ 

Merkez mefruşat ve demirbaşı 

Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

Daimî memuriyet harcırahı 

Muvakkat memuriyet harcırahı 

Müfettişler harcırahı 

ti umumiye 

3 000 

359 

1688 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek 
tekaüt ikramiyesi 

Mefruşat ve demirbaş 

Kırtasiye 

Müteferrika 

Mütenevvi masraflar 
1 icar bedeli 
2 Defatir ve evrakı matbua 

Daimî memuriyet harcırahı 

ıce verilecek 

Fasıl yekûnu 

3 000 

4 000 

2 000 

2 000 

22 660 

2 340 

2 000 

200 

1 000 

6 000 
200 

6 200 

10 000 
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Fasıl yekûnu 

370 1 Harbiye ve lise talebesile erat ve muhafaza memurları, deniz 
kaptan ve mürettebatının ecza ve malzemei sıhhiyesi, ecza ve 
malzeme konacak mevzuat ve teferruatı 

2 Askerî hastanelerde tedavi edilecek subay, talebe ve eratm te-
tedavi ve iaşeleri için Millî Müdafaa vekâleti emline 

Fasıl yekûnu 

373 Nakliyat • 

375 İnşaat ve tamirat 

10 000 

1 200 

400 

12 000 

360 Muvakkat memuriyet harcırahı 

361 Müfettişler harcırahı 

364 3335. sayılı kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire 
rafları 

365 Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye masrafları 

366 1 Mubayaa 15 000 
2 Kara- ve deniz vasıtalarının tamirleri, tamirata ait malzemeleri* 

yedek parçalan, demirbaş, mukannen ve müteferrik levazımına 
müteallik masrafları 20 000 

3- Vesaitin işletme malzemesi, tahlisiye ve nakliyesi 15 000 

Fasıl yekûnu 

3®T Hayvan mubayaa ve tazmin masrafları 

ffl& 1 Tayinat 
% Mahrukat, tenvir ve teshin masrafları 
3 1615 sayılı kanunun 2 nci maddesi mucibince verilecek yemek

lik bedeli 

369 Levazımı askeriye 
1 Melbusat 
2 Teçhizat 
3 Muytabiye 

50 000 

7 500 

132 50© 
25 000 

7 500 

165 000 

65 000 
17 000 
3 000 

85 000 

2 000 

500 

2 500 

20 000 

2 000 
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DAHİLÎYE VEKÂLETİ 

3 1 Tenvir ve kuvvei muharrike 1 500 

594 Merkez müteferrikası 500 

595 2 Tamir 

597 1 Tenvir ve teshin ? 2 

398 Vilâyetler müteferrikti ' ! : : 

3 Melbusat 

5 Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı " * \ 

1 Nüfus defterlerinin ve evrakının mubayaa, tabı, tamir ve tee-
lidi masrafları r 

i' 

2 2 Kâğıt, tahrir ücreti, nakliye ve müteferrika masrafı 

13 2 Tamir .' ' 

1 500 

EMNİYET UMUM MÜDÜHİJİĞV 

25 1 Memurlar maaşı 20 000 

26 1683 numaralı kanunun 58 nei maddesi mucibince verilecek te
kaüt ikramiyesi 

32 Merkez müteferrikası 

37 I İcar bedeli 

'39 Muvakkat memuriyet harcırahı 

445 Vazife esnasında yaralanan ve hastalanan memurların tedavi, ka
zazedelerle meeruhlarjn müdayatı evveliye ve mualeee masrafı 

> 1 İşletme 

52 4 Yüksek tahsil müesseselerinde okutturulacak 12 talebe masrafı 4 000 

HARİCİYE VEKÂLETİ 

14 4 Mefruşat ve demirbaş 

250 

1 500 

2 200 

660 

20 000 

1 010 

80 

20 000 

1 500 

1 500 

10 000 

1 000 

10 000 

15 000 
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SIHHAT VE İÇTİMAÎ MUAVENET VEKÂLETİ 

Memurlar maaşı 15 000 

Sıhhat merkezleri r " 1 200 

Fasıl yekûnu 

Devlet hastaneleri 
Yerem dispanserleri 

Doğum ve çocuk bakım evleri 

Yalova kaplıcalarına yardım 

Fasıl yekûnu 

ADLİYE VEKÂLETİ 

Memurlar maaşı 60 000 

Daimî memuriyet harcırahı 20 000 

Beynelmilel müessesata ve Milletler Cemiyetine iştirak hissesi 60 000 

Ecnebi elçilerle misafirlerin ibate, izaz, ziyafet ve mihmandar
larının harcırah ve masraf]arile bahçe ve tamir masrafları 25 000 

1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek te
kaüt ikramiyesi 15 000 

Defatir ve evrakı matbua 2 000 
Melbusat , - , , . 6 Q o 

Fasıl yekûnu 2 600 

İnşaat, tesisat, tamirat ve istimlâk 224 500 

Küçük sıhhat memurları mektepleri 6 900 
Leylî tıp talebe yurdu "* " 25 000 

31 900 

115 000 
1 200 

116 200 

15 000 

60 000 

1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek 
tekaüt ikramiyesi 60 000 

Tenvir ve teshin 6 000 
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TAPU VE KADASTRO V. MÜDÜRLÜĞÜ 

621 1 Memurlar maaşı 10» 000 

MAARİF VEKÂLETİ 

651 1 Memurlar maaşı 35 000 

654 1 Memurlar 15 000 

609 1 Cürmümeşhuda gidecek adlî memurların ve tabiplerin harcı
rahı ehlivukuf ve ehlihibre ve şahitlerin yol masrafları ve üc
retleri ve müdavatı evveliye ve otopsi masrafları ve cünaün 
zahire ihracı için ihtiyarı lâzımgelen sair masraflarla ih-
zarlı maznunların bir mahalden.diğer mahalle sevk masrafları 35 000 

013 1 Tayinat 
3 İdare masrafı 
4 Mahkûm, mücrim ve mevk-ufların sevk masrafla'rile şevke me> 

mur olanların harcırahları 

Fasıl yekûnu 

9| 0Q0 
20 000 

15 000 

129 000 

622 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek te
kaüt ikramivesi 10 000 

633 Daimî memuriyet harcırahı 1 000 

634 Muvakkat memuriyet harcırahı 1 300 

635 Müfettişler harcırahı 2 3Ö0 

652 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek te
kaüt ikramiyesi 25 000 

657 Kanunları mucibince askerlik dersleri öğretmenlerine verile

cek ücret 25 000 

659 3 Kırtasiye 

661 2 Tamir ^ ] 
666 Daimî memuriyet harcırahı 

667 Muvakkat memuriyet harcırahı 

1 000 

500 

10 000 

20 000 
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703 Meslek okulları, ecnebi mütehassıs ve muavinleri ve tercü
manları ile ecnebi öğretmen ve usta ücifetleri ve bunların mem
leket dahilinde gidiş ve geliş ve seyahat harcırah ve yevmiyeleri 10 000 

673 ' Sanayii nefise sergilerinin kuşat masraflarına yardım ile mü
kâfat ve mubayaa olunacak eser bedeli 900 

686 4 Köy enstitülerinin bilûmum ücret ve masrafları 250 000 

693 1 Mekûlât tatil aylarında yemek ücreti, mahrukat, tenvir, tat-
hir, mualece 6 092 

2 îdare ve lâboratuvar masrafı, parasız yatılı talebenin kitap, 
defter ve sair ders levazımı 

3 Melbusat 
4 Hamam, traş, parasız yatılı talebenin harçlığı ve yol parası, 

telefon tesisat ve mükâleme bedeli 
e yol parası, 

Fasıl yekûnu 

32 700 

312 
6 776 

720 

13 900 

697 Kamp masrafı 

700 Leylî ve yarını leylî ve niharî meslek o kullar masrafı 
1 Mahrukat, tenvir, tathir, mualece, mekûlât, hayvan yemi, 

benzin ve makine yağı, lâstik bedeli, tatil aylarında yemek 
ücreti 59 500 

2 idare ve laboratuar, atelye ve temrin masrafı, matbu evrak 
ve defatir, meslekî kitap, mecmua ve gazeteler mubayaa ve 
abone bedeli, bina kira bedeli, talebenin kitap, kırtasiye, re
sim ve ozalit kâğıtları, perğer ve sair ders levazımı 2 500 

3 Melbusat 55 600 
4 Hamam, traş, talebe harçlığı ve talebenin memleket dahilinde 

ve haricinde tetkik seyahatleri ve yol masrafları, telefon te
sisat ve mükâleme bedeli a 1 700 

Fasıl yekûnu 119 300 

701 1 Umumî muvazeneye dahil bilûmum meslek, ticaret, kız ens
titüleri ve bölge sanat okulları, meslek öğretmen, yüksek ik
tisat ve ticaret, inşaat usta okulları ve diğer meslek okulları 
dershane» yatakhane, mutfak, hastane vesair tesisat, mefru
şat, demirbaş ve ders aletleri, nakil vasıtaları işletme ve ta
mir masrafları, meslek kitapları telif, tercüme ve tabı mas
rafları, mütemadi tamir masrafı, elektrik, havagazı ve su te
sisatı ve makine projeleri masrafları 49 900 

708 1 Dersane, yatakhane, mutfak, hastane bilûmum levazım, mef
ruşat demirbaş ve alâtı dersiye bedeli 20 000 
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713 2 Hastanelere yapılacak yardım ve iaşe masrafı 50 000 
3 Üniversitenin merkez masraflarile fakültelerin ve bunlara 

bağlı bütün müessese ve teşekküllerin masrafları 150 000 

Fasıl yekûnu 200 000 

MÜNAKALÂT VEKÂLETİ 

822 Vekâlet binasının tefrişi ye demirbaşı ve masarifi umumiyesi „ 8 000 

837 Meslekî mecmua, kitap ve harita mubayaası, telif ve tercüme 
ücret ve mükâfatları, tabı teclit, neşir bedeli ve masrafları, fi
lim ve filim makinesi mubayaası, filim developman ve saire 
masrafları, istihbarat ve propaganda masraflarile bu maksat-

,, lara müteferri alelûmum yardımlar 5 000 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

886 1 Memurlar maaşı 12 540 
T"' 

887 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek 
tekaüt ikramiyesi * 

895 Merkez müteferrikası 

897 1 İşletme 

898 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

902 Daimî memuriyet harcırahı 

903 Muvakkat memuriyet harcırahı 

910 Telifat, neşriyat ve propaganda 

917 1 Muzur hayvan ve hastalıklarla mücadele umumî masrafı 
3 Mersin fümigatuvarı umumî masrafları 

Fasıl yekûnu 2 500 

NAFİA VEKÂLETİ 
755 8 Ziraat vekâleti 6 000 

833 Resmî telefon tesis ve mükâleme masraflarile ücretli muhabere 
ve mükâleme bedeli 8 000 

300 

2 000 

2.000 
500 

12 540 

900 

6 000 

3 000 

5 000 
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1 Islah istasyonları, deneme tarlaları, tohum üretme çiftlikleri 
ve örnek çiftlik mektepleri ve yonca tohumu temizleme evi 
umumî masrafları 1 500 

3 Koyun ve kürk hayvanları damızlıkları mubayaa bedellerile 
nünmne ağıllan 

4 Kara sığır damızlıkhaneleri 

2 Tohum temizleme evleri umumî masrafı 

3 Teshin 

Umumî masraflar karşılığı 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ (KAKA KISMI) 

1 Tayinat 39 264 

a bedellerile 

Fasıl yekûnu 

2 000 
7 000 

9 000 

5 000 

3 500 

c 

3 500 

3 Muytabiye 23 536 

1 Koruyucu malzeme masrafı 5 000 

Nakliyat 50 000 

1 İnşaat ve tamirat ve bunlara ait tesisat masrafları ile istimlâk 
işleri 40 000 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ (DENİZ KISMI) 

2 Askerî mühendis ve fen memuru yetiştirmek üzere ecnebi mem
leketlere gönderilecek talebe masrafı 15 000 

UMUMÎ YEKÛN 2 636 080 2 636 080 
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[2] NUMARALI CETVEL 

F. M. Muhassasatın nevi Tenzil edilen Zammedilen 

DÜYUNU UMUMÎYE 

302 2 25 milyon sterlinlik kredinin faiz ve itfa mürettebatı 323 600 

SIHHAT VE İÇTİMAÎ MUAVENET VEKÂLETİ 

570 2 Sıhhat merkezleri 4 000 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

921 1 Meyve ve çay ziraati işleri ve müesseseleri umumî masrafları 2 270 

Yekûn 329 870 

[3] NUMARALI CETVEL 

F. M. Muhassasatın nevi Lira 

MALİYE VEKÂLETİ 

244 6 Sıhhat ve içtimaî muavenet vekâleti 4 000 
7 Dahiliye vekâleti «Umumî müfettişlikler» 4 000 

Fasıl yekûnu 8 000 

285 Tasarruf bonoları bilûmum masraf ve ücretleri 250 000 

DAHİLİYE VEKÂLETl 

421 4089 numaralı kanun mucibince açılacak kaymakamlık kurs
ları bilûmum masrafları 

1 3888 sayılı kanuna tevfikan verilecek konferans ücretlerile 
tahrir, tefsir ve tabı masraf ve ücretleri 6 600 

2 Kursa geleceklerin harcırahları ile tetkik gezilerine ait yol 
masrafları 

3 Kursa iştirak edeceklerin ikamet yevmiyeleri 
4 Demirbaş eşya ve idare masrafları 

Fasıl yekûnu 

3 000 
8 000 
2 000 

10 600 
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Munassasatın nevi Lira 

NAFİA VEKÂLETİ 

Ankarada yaptırrhnakta olan Gençlik parkı bilûmum ücret 
ve masrafları 50 000 

Nakil vasıtaları işletmesi 
Nakil vasıtaları tamiri 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

Fasıl yekûnu 

YEKÛN 

[4] NUMARALI CETVEL 

Muhassasatm nevi 

1 550 
720 

2 270 

329870 

-

MALİYE VEKÂLETİ 

Tasarruf bonoları bilûmum masraf ve ücretleri 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

3888 sayılı kanuna tevfikan verilecek konferans ücretlerile tahrir, teksir ve tabı masraf 
ve ücretleri 

NAFİA VEKÂLETİ 

Ankarada yaptırılmakta olan Gençlik parkı bilûmum ücret ve masrafları 
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[5] NUMARALI CETVEL 

D. Memuriyetin nevi 

Vilâyetler 
12 Birinci sınıf asistan 

[6] NUMARALI CETVEL 

İstanbul Üniversitesi tedris heyeti 

5 Profesör 
7 Doçent 
7 Başasistan 

10 Üçüncü sınıf asistan 
11 Dördüncü sınıf asistan 

t>et<( 
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